Proc. Leg. nº 4935/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1085/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Processo DAEV

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) O Daev efetuou a compra de containers, se sim, quantos, qual valor?

2) Qual empresa vencedora do certame? Solicito cópia dos documentos da
empresa vencedora.

3) A empresa já efetuou a entrega dos mesmos?

4) Se a compra foi efetuada solicito cópia da Nota fiscal e do comprovante de
pagamento?

5) Se a compra foi efetuada, o produto já foi entregue? Se sim solicito fotos dos
mesmos.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 11 de agosto  de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 384ZH7Z58PEXJCP8
		2023-08-11T09:38:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura